

Flow in life AB
Org nr 559018-4312

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Flow in life AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-02-15


Caroline Orrmell

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda kunder arkitekttjänster, rådgivning angående bygglovsansökan, städ och organiseringstjänster, företagskonsultation samt dämed förenlig verksamhet.

Företaget startade sin verksamhet 2015 och har sitt huvudkontor och säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inga väsentliga händelser ägt rum som påverket bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	598	13	13	20
Resultat efter finansiella poster	tkr	553	-11	11	19
Soliditet	%	65,4	90,1	90,4	89,9

Bolagets nettomsättning har ökat till följd av flera nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Uppskriv- ningsfond</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Överkurs fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	-	-	-	9 252	-11 277	47 975
Resultatdisposition enligt årsstämman							
Utdelning				-	-		-
Balanseras i ny räkning				-	-11 277	11 277	-
Fondemission	-	-	-	-	-		-
Nyemission	-			-			-
Avskrivning respektive försäljning av uppskriven tillgång		-			-		-
Årets resultat						440 734	440 734
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2 025</u>	<u>440 734</u>	<u>488 709</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	-2 025
Årets resultat	311 681
	<hr/>
Totalt	309 656

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	400 000
Balanseras i ny räkning	38 709
	<hr/>
Totalt	438 709

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 26 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	597 713	13 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>597 713</u>	<u>13 320</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-30 443	-10 170
Övriga externa kostnader	-10 925	-14 269
Personalkostnader	-2 304	-
Summa rörelsekostnader	<u>-43 672</u>	<u>-24 439</u>
<i>Rörelseresultat</i>	554 041	-11 119
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	-158
Summa finansiella poster	<u>-625</u>	<u>-158</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	553 416	-11 277
Bokslutsdispositioner		
Förändringar av periodiseringsfonder	-163 000	-
Summa bokslutsdispositioner	<u>-163 000</u>	<u>0</u>
<i>Resultat före skatt</i>	390 416	-11 277
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 735	-
<i>Årets resultat</i>	<u>311 681</u>	<u>-11 277</u>

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	625 000	43 750
Övriga fordringar	668	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<u>625 668</u>	<u>43 750</u>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och Bank	118 353	12 648
<i>Summa kassa och bank</i>	<u>118 353</u>	<u>12 648</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>744 021</u>	<u>56 398</u>
Summa tillgångar	<u>744 021</u>	<u>56 398</u>

Balansräkning	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital, 500 aktier	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-2 025	9 252
Årets resultat	311 681	-11 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	309 656	-2 025
Summa eget kapital	359 656	47 975
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	163 000	-
Summa obeskattade reserver	163 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	76 449	2 276
Övriga skulder	144 916	6 147
Summa kortfristiga skulder	221 365	8 423
Summa eget kapital och skulder	744 021	56 398
	-	-
Summa ställda säkerheter	0	0
	-	-

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt respektive alternativregel.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Stockholm 2024-02-15

Caroline Ormell

